2. EL-İSTİNÂS Fİ AHVÂLİ’L EFRÂS ADLI YAZMA ESERİN

İNCELEMESİ

2.1. Nüsha Tavsifleri

2.1.1. Raşit Efendi Yazma Eser Kütüphanesi Nüsha Tavsifi

Başlık : el-İstinâs fi Ahvâli'l-efrâs

Dil : Osmanlı Türkçesi

Yazar : Ahmed Resmî, Ahmed Resmî Efendi b. İbrahim el-Giridî, 1112-1197 H

[1700-1783 M]

Yayın Bilgisi :

Fiziksel Tanımlama : 12 yk., 23 st. 253x133, 200x38 mm .

Nüsha Özellikleri : Son varakta tarih yazıyor.

Serlevha : Basit 1/b’de

Cedvel : Yaldızlıdır.

Kağıt : Filigranlıdır.

Cilt özellikleri : Bordo meşin, zencerekli, mıklebli (ciltten ayrı, bitişik), özel

2.1.2. İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi Nüsha Tavsifi

Başlık : el-İstinâs fi Ahvâli'l-efrâs

Dil : Arabic

Yazar : Ahmed Resmî, Ahmed Resmî Efendi b. İbrahim el-Giridî, 1112-1197 H

[1700-1783 M]

Yayın Bilgisi : [Y.y. yayl.y.]

Fiziksel Tanımlama : 12 yk., 23 st. 256x136, 192x76 mm.

Nüsha Özellikleri : Söz başları ve duraklar kırmızıdır.

Serlevha : Mihrabiyeli ve müzehhebdir.

Cedvel : Yaldızlıdır.

Kağıt : Aharlı Filigran: Filigranlıdır.